
Nógrádmegyer Községi Önkormányzat
9/2002. (XII.17.) KT. sz. rendelete

a helyi iparűzési adóról szóló
6/2001. (XII.14.) sz. rendelet módosításáról

Nógrádmegyer  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi  iparűzési  adóról  szóló 
6/2001. (XII. 14.) számú rendeletét az alábbiak szerint módosítja:

1. §
1.) A rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„4.  § (2) A képviselő-testület  – kérelemre – egy évre mentességet  adhat  az iparűzési adó 
megfizetése alól a községben székhelyet, telephelyet létesítő új vállalkozás részére.”

2.) A rendelet 4. § (3) bekezdése hatályát veszti, a (4) bekezdés első mondata pedig az 
alábbiak szerint módosul:

„(4) Adókedvezmény illeti meg – legfeljebb 2007. december 31-ig – azt az adóalanyt,  aki 
2003. december 31-ig megkezdi a kedvezmény feltételeinek teljesítését, így
- aki  szakmunkástanulót  foglalkoztat.  A  kedvezmény  összege:  5.000  Ft/tanuló,  de 

legfeljebb az iparűzési adó mértéke,
- aki  legalább  hat  hónapja  munkanélküli  munkavállalót  főfoglalkozásban  foglalkoztat, 

feltéve,  ha  a  foglalkoztatás  az  adóévben legalább 10  hónapig  fennáll.  A kedvezmény 
összege: 5.000 Ft/alkalmazott, de legfeljebb az iparűzési adó mértéke,

- aki  a  községben  működő  sport-tevékenységet,  az  idősgondozást,  valamint  a 
közművelődést támogatja. A kedvezmény a befizetett támogatás összege, de legfeljebb az 
iparűzési adó 50 %-a. (A támogatás befizetését hitelt érdemlően igazolni kell.)

Az adókedvezmények adóévre vonatkoznak, a következő adóévre nem vihetők át.”

2. §

A rendelet 7. §. (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul és  egészül ki:
„ A rendelet 3.§. (2) bek. a.) pontja szerinti tevékenység esetén az adó mértéke 1.000.-Ft/nap

      b.) pontja szerinti tevékenység esetén az adó mértéke 5.000.-Ft/nap”

3. §.

Ez a rendelet 2003. január 1-jén lép hatályba.

Nógrádmegyer, 2002. december 17.

Verbói Gábor Dr. Verbói Mária
 polgármester           jegyző


